
各団代表者　様

　　　平素は鈴鹿市スポーツ少年団活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　　昨年度に続き、別紙登録団情報につきまして、鈴鹿市スポーツ協会ホームページ内

　　鈴鹿市スポーツ少年団の登録団へ掲載したいと思います。

　　　つきましては、別紙の様式にて作成していただきますようお願いいたします。

　　  作成様式：添付の書式に記入または、スポーツ協会HP内のスポーツ少年団から

　　　　　　　  ダウンロードして作成

　　  掲載方法：各団から作成して頂いた内容を確認後、事務局にてPDF可して掲載

　　  作成後の送信先：メールの場合　鈴鹿市スポーツ協会　npotaiky@mecha.ne.jp

　　　　　　　　　　  FAXの場合　　059-399-7121

　　  送信していただく際には、下記内容をお知らせください。または、お手数ですが、

　　 下記内容をご提出ください。

団名

代表者

（ご担当者）

〒

  ＊代表者（ご担当者）様につきましては、スポーツ少年団事務局から連絡がとれるTEL

      または携帯番号、ご案内等が送信できるアドレス、郵便物の届先をご記入ください。

  ＊上記ご提出いただいた内容は、第三者へは提供いたしません。

      市民からの問い合わせの際は、事務局から各団へご連絡いたします。

事　務　連　絡

令和 6年 4月 10日

登録団情報について（御依頼）

連絡先

郵便物届け先

メールアドレス

TEL　・　携帯

鈴鹿市スポーツ少年団

　本部長職務代理　兵連　恒夫

き り と り


